АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2013 №39

   п. Морской

О внесении изменения в постановление администрации сельского поселения от 10.03.2013 №9 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством администрация сельского поселения «Поселок Морской»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в постановление администрации сельского поселения «Поселок Морской» от 10.03.2013 №9 «Об утверждении административного регламента по осуществлению муниципального жилищного контроля» следующее изменение:

1.1. В преамбуле постановления слова «(в редакции Федерального закона от 25.06.2012 года №93-ФЗ)» -  исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава сельского поселения

«Поселок Морской»                                                                           Л.В. Шевчук